1

    [image: image1.png]o]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   14.05.2018    № 256
р.п.Степное

О внесении изменений в постановление

администрации Советского муниципального

района от 26.12.2016 №1038
 Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  Уставом Советского муниципального района Саратовской области, администрация Советского муниципального района Саратовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1. Внести в приложение к постановлению администрации Советского муниципального района от 26.12.2016 №1038 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Признание молодых семей участницами подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» на 2015-2020 годы» (с изменениями от  19.03.2018 № 141) следующие изменения:

          - абзац 2 п. 1.9 раздела I изложить в следующей редакции:

          «Обращения, поступившие в администрацию Советского муниципального района подлежат рассмотрению в порядке, установленном Федеральным законом от 02.05.2006 №59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации»
          - дополнить п. 5.1 раздела V приложения абзацами следующего содержания:

з) «нарушение срока или порядка выдачи документов по результатам предоставления государственной или муниципальной услуги»;
          и) «приостановление предоставления государственной или муниципальной услуги, если основания приостановления не предусмотрены федеральными законами и принятыми в соответствии с ними иными нормативными правовыми актами Российской Федерации, законами и иными нормативными правовыми актами субъектов Российской Федерации, муниципальными правовыми актами».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в установленном порядке.
Глава Советского
муниципального района                                                                                                    С.В. Пименов
Касимова И.В.
50037